

Frogn kommune

Drøbak 23.02.2023

Gjeldende skilting for parkering på Ringeplan

Ringeplan har ni/ti biloppstillingsplasser som etter NHV (Nordstranda og Husvik vel) sin mening bør være forbeholdt beboerne i nærområdet. Dette grunngir vi med følgende:

1. Åtte av husene i nærområdet: Nordveien 1, 2, 5, 7, 8, 10, Ringeplan 5, samt Husvikveien 15 har ingen fysisk mulighet for parkering utenfor sine hus, eller etablering av parkering på egen eiendom. Dette er hovedsakelig grunnet fysiske begrensninger, samt restriksjoner i tilknytning til det antikvariske spesialområdet gamle Drøbak.
2. To av husene i nærområdet: Hagenbakken 12 og Vindfangerveien 2 har ingen mulighet for opparbeidelse av garasje eller parkering på egen eiendom, men har parkeringsmulighet i Vindfangerveien.
3. To av husene i nærområdet: Bentsebakken 6, Hagenbakken 5 har per dato ingen mulighet for parkering på egen eiendom, eller på vei utenfor denne. Begge har en teoretisk mulighet for å opparbeide parkering i hage, men dette kan komme i konflikt med antikvarisk spesialområdet for gamle Drøbak
4. En 24 timers åpen parkering vil ikke være en fullgod parkeringsløsning for de nevnte boligene med fastboende skattebetalere.
5. Tidligere erfaring med parkering på Ringeplan viser at området okkuperes av besøkende firmaer og enkeltpersoner, som skal over til Oscarsborg festning. Dette i hovedsak fordi gangavstanden fra Ringeplan til Sundbrygga/fergeleiet er kortere enn avstanden fra Forsvarets parkering på Husvik og ned til fergeleiet. Dette gjelder også for den kommunale parkeringen på Løkka/Sagajordet.
6. Vi mener at fastboende på eiendommene nevnt i punkt #1, 2 og 3, må få en fortrinnsrett til Ringeplan sine biloppstillingsplasser. Besøkende og firmaer bør derfor henvises til Forsvarets parkering på Husvik og til kommunens parkering på Løkka/Sagajordet.

Konklusjon: Ringeplan med sine 9-10 parkeringsplasser, bør i sin helhet merkes og benyttes som beoerparkering med samme plikter og rettigheter som nedfelt i Frogn kommunes vedtekter gjeldende: Parkering for beboere i Drøbak innenfor vernesonen. <https://www.frogn.kommune.no/enheter/miljo-idrett-og-kommunalteknikk/vei/parkering-i-drobak2/>

Ord til ettertanke: Dagens trafikk- og parkeringsproblemer i denne delen av velområdet er i hovedsak forårsaket av Forsvarsbygg sin ulovlige og hensynsløse trafikkavvikling for besøkende til Oscarsborg festning. En belastning som over år ødelegger et lite og intimt oppvekst- og bo-område. Situasjonen forringer kvaliteten på aktivitetsarenaer som Nordstranda, Løkka stadion og det vernede naturområdet Husvik og Kopås. Vellets beboere mener seg overkjørt av Forsvarsbygg, som etter vår mening opptrer useriøst, maktarrogant og hensynsløst. Beboerne mener seg heller ikke hensyntatt av Frogn kommune, som over år ikke har evnet å sette konstruktive og løsningsorienterte krav til den statlige aktøren Forsvarsbygg. Krav som hensyntar de lokale beboerne og skattebetalernes rettigheter og behov.

Mvh



Trygve Gulliksen
NHV Trafikkgruppe